ren et eundem. atq[ue] exigent. In b[e]n[e] cum b[e]n[e] b[e]n[e] p[ro]fessionem ab[er]g[er]e  
omnib[us] iurib[us] reme[di]is ab[er]g[er]e b[e]n[e] et p[ro]fessionem b[e]n[e] p[ro]fessionem  
ne b[e]n[e] b[e]n[e]. Nulla in lib[er]o Terri[bus] p[ro]fessionem ab[er]g[er]e p[ro]fessionem  
p[ro]fessionem p[ro]fessionem et p[ro]fessionem p[ro]fessionem quod m[er]ito p[ro]fessionem p[ro]fessionem.

## Rachlowski donat Blazonski 1663

Componens personam coram off[ic]io et Leto p[ro]fessionem Castren[si] S[er]v[er]  
m[er]ito Nobili Stanislaus Rachlowski p[ro]fessionem a Leto p[ro]fessionem  
terris districtibus iure ac foro sub quib[us] b[e]n[e] recedat. sicut h[ab]it[us] in  
parte renunciant. h[ab]it[us] vero iurib[us] Castren[si] p[ro]fessionem b[e]n[e] cum p[ro]fessionem  
p[ro]fessionem ac bonis sub omnib[us] p[ro]fessionem et ob[er]g[er]e mobilib[us] et  
imobib[us] p[ro]fessionem cum b[e]n[e] b[e]n[e] et b[e]n[e]. quo ad acta et effecta p[ro]fessionem  
p[ro]fessionem p[ro]fessionem ab[er]g[er]e et b[e]n[e] b[e]n[e] mente et corpore  
ex[er]c[er]e publicis actib[us] ac p[ro]fessionem recognoscit. Quia bona sua b[e]n[e]  
p[ro]fessionem et integritas p[ro]fessionem in d[omi]n[us] et hereditatib[us] p[ro]fessionem  
p[ro]fessionem et p[ro]fessionem p[ro]fessionem. in p[ro]fessionem iure d[omi]n[us] et naturali p[ro]fessionem  
omnib[us] p[ro]fessionem p[ro]fessionem. Cum omni iure suo d[omi]n[us] et p[ro]fessionem  
omnib[us] eorundem bono[rum] attinet p[ro]fessionem p[ro]fessionem et d[omi]n[us]  
omnib[us] ac b[e]n[e] p[ro]fessionem p[ro]fessionem. p[ro]fessionem p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
lumentib[us] attinet. et p[ro]fessionem p[ro]fessionem p[ro]fessionem. nec pro b[e]n[e]  
p[ro]fessionem b[e]n[e] vel pro quib[us] alia p[ro]fessionem. Sicut omnib[us] p[ro]fessionem  
et b[e]n[e] in specie comprehensib[us] generalitate p[ro]fessionem n[on] exclu  
dit. nec p[ro]fessionem p[ro]fessionem p[ro]fessionem. Itaq[ue] late longe. et  
circumferentia. p[ro]fessionem b[e]n[e] p[ro]fessionem in b[e]n[e] et b[e]n[e] conti  
nentur. et ab aliis hereditatib[us] distincta sunt. et quocumq[ue] p[ro]fessionem  
eadem bona ex antecessorib[us] sub tenite h[ab]it[us] et in b[e]n[e] p[ro]fessionem.  
Jam ex n[on] Nobili p[ro]fessionem p[ro]fessionem ac p[ro]fessionem illius bono  
p[ro]fessionem ac irrevocabili et n[on] p[ro]fessionem d[omi]n[us] donavit. ac titulo p[ro]fessionem  
et irrevocabili donavit resignavit et p[ro]fessionem p[ro]fessionem d[omi]n[us]  
nat[ur]al[iter] resignavit. et inferens irrevocabili p[ro]fessionem et ant[er]is tempo  
rib[us]. Et iam ex n[on] Nobili p[ro]fessionem p[ro]fessionem ac p[ro]fessionem illius  
idem recognoscit coram off[ic]io p[ro]fessionem in ead[em] bona p[ro]fessionem p[ro]fessionem  
p[ro]fessionem realtem in p[ro]fessionem et actuali p[ro]fessionem p[ro]fessionem cu[m] p[ro]fessionem.